



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :63220040-821.05-E.1262658
Konu : "Gençlerden Geleceğe Mektup"
Yarışması

17.01.2018

DAĞITIM YERLERİNE

Manisa Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "Gençlerden Geleceğe Mektup" Yarışması konulu 16/01/2018 tarih ve 821.05-E.1123335 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Baki ERDEM
Müdür a.
Şube Müdürü

EKLER:

1-Yazı ve Ekleri (5 Sayfa)

DAĞITIM:

Özeller Dahil Tüm Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.05/1123335
Konu : "Gençlerden Geleceğe Mektup"
Yarışması

16.01.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi :Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün 12/01/2018 tarih ve 26352 sayılı yazısı.

Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün "Gençlerden Geleceğe Mektup" yarışması konulu ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Ekte gönderilen talimatname doğrultusunda "Gençlerden Geleceğe Mektup" Yarışmasının İlçenize bağlı Ortaokul ve Liselere duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Necmettin OKUMUŞ
Vali. a.
İl Millî Eğitim Müdür V

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (4 Sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü

Sayı : 82088220-180.99-E.26352
Konu : "Gençlerden Geleceğe Mektup"
Yarışması.

12.01.2018


MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğümüzün 03.01.2018 tarih ve 500688 sayılı yazıları.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz, gençlerin milli ve manevi duygularını canlı tutarak; tek vatan tek devlet, tek bayrak, tek millet inancını ve idealini kazandırmak, tarih şuurunun toplumda yerleşmesini sağlamak, dili doğru, etkin bir şekilde kullanılmasını teşvik ederek okuyan, düşünen ve yazan gençliğin oluşmasına katkı sağlamak amacıyla, " Gençlerden Geleceğe Mektup" yarışması düzenleyeceklerdir.

Bu bağlamda ekte gönderilen talimatname doğrultusunda "Gençlerden Geleceğe Mektup" yarışmasının Müdürlüğünüze bağlı Ortaokul ve Liselerde duyurulması ve katılımın sağlanmasıyla ilgili hassasiyet gösterilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

 e-İmza ile

Yunus ÖZTÜRK

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Talimatname (5 sayfa)

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır.

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu: YOMISSI5V81A KOSTDOK: # Evrak Takip Adresi: <https://www.turkce.gov.tr/gsb-ozimza-belge-dogrulama>

Bilgi için: Mücella BAL,
Şef V.



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü




Sayı :22231337-821.05-E.500688
Konu :Gençlerden Geleceğe Mektup
Yarışması

03.01.2018

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE

Gençlerin milli ve manevi duygularını canlı tutarak; tek vatan, tek devlet, tek bayrak, tek millet inancı ve idealini kazandırmak, tarih şuurunun toplumda yerleşmesini sağlamak, dili doğru, etkin bir şekilde kullanmasını teşvik ederek okuyan, düşünen ve yazan gençliğin oluşmasına katkı sağlamak amacıyla, "Gençlerden Geleceğe Mektup" Yarışması düzenlenecektir.

"Gençlerden Geleceğe Mektup" Yarışmasına ilişkin ekte yer alan talimatnameye uygun olarak projenin yürütülmesi hususunda gereğini rica ederim.

 E-İmza ile:

Emre TOPOĞLU
Genel Müdür V.

Ek : Talimatname (4 sayfa)

Dağıtım:

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL
MÜDÜRLÜKLERİNE

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres: Örnek Mahallesi Oruç Reis Caddesi No:13/A Altındağ/ANKARA
Telefon: (0312) 596 61 00 Belgegeçer: (0312) 596 61 98
Elektronik Ağ: www.gsb.gov.tr e-posta: etkinlikleri@gsb.gov.tr

Ülgi için Zeliha MAÇKAYA EFE
Bilgisayar İşletmeni
Telefon No:(312) 596 61 54

2) Yarışmanın tanıtımı; Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, Milli Eğitim Bakanlığı'nın e-okul sistemi dahil ülke genelindeki ortaöğretim kurumlarının, üniversitelerin ve sivil toplum kuruluşlarının, gençlik merkezlerinin, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin, tüm Valiliklerin ve Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünün internet sitelerinde ve hizmet binalarında yarışma afişleri ve el broşürleri yoluyla; yerel ve ulusal dergi, gazete ve televizyon vasıtasıyla ve sosyal medya adresi aracılığıyla yapılacaktır.

Sonuçlar ve Ödüller

Madde 13-

1) Yarışmada ilde dereceye girenler 15 Mart 2018 tarihinde İl Müdürlüklerinin internet sitesinde açıklanacak olup Genel Müdürlüğün yapacağı nihai değerlendirmenin sonuçları ise 15 Nisan 2018 tarihinde www.gsb.gov.tr internet sitesi ile Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün resmi sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır.

2) Katıldığı ilde yapılan değerlendirmede ilk 3'e girme başarısı gösteren gençlere İl Müdürlükleri tarafından uygun görülen bir ödül verilecektir.

3) Genel Müdürlüğün yaptığı değerlendirmede tüm yaş kategorilerinde birinci olan gençlere yurt dışı ödülü verilecek olup tüm kategorilerde 2 ve 3. olan gençlere ise Genel Müdürlüğün uygun göreceği ödüller verilecektir.

Özel Esaslar

Madde 14-

1) Yarışma kapsamında yazılan mektupların alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışma veya herhangi bir yayın grubuna gönderildiği tespit edilmesi durumunda eserler, 5/12/1951 tarih ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereğince komisyon üyeleri tarafından iptal edilir.

2) Gençlik ve Spor Bakanlığı, ödül alan ve almayan tüm mektupların afiş, katalog, broşür, kitap/kitapçık vb. her türlü hakkının kullanılması konusunda yetkili olacak ve bu eserlerin 5846 sayılı yasadan doğan tüm telif haklarına sahip olacaktır.

3) Alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışma veya herhangi bir yayın grubuna gönderildiği tespit edilen eserler ödül kazanmış olsalar bile dereceleri iptal edilecek ve eser sahibi hiçbir hak iddia edemeyecektir.

4) Mektuplarda; Türkiye Cumhuriyeti Devleti yöneticilerine hakaret ve alay konuları içeren, ırkçı söylemlere, argo veya küfür içerikli ifadeler, müstehcen bir söz, siyasi içerik ve siyasi eleştiriye (herhangi bir parti lehinde veya aleyhinde), herhangi bir kişi, makam ya da markayı övüp/eleştirmeye, reklama, ahlaki değerlere uygun olmayan, maddi ve manevi duygulara olumsuz bir biçimde atıfta bulunan ifadeler yer verilemez.

5) İller, mektup değerlendirme komisyonunda görev yapacak kişileri ve bilgilerini (*adi-soyadı-mesleği-ünvanı-telefon numarası* olacak şekilde) değerlendirme yapılmadan önce Genel Müdürlüğe gönderecektir. Komisyonun görev yapması için Genel Müdürlükten herhangi bir onay beklenmeyecektir. Ancak Genel Müdürlük uygun görmediği komisyon üyelerinin değiştirilmesi için talimat verebilecektir. Genel Müdürlük tarafından değiştirilmesi istenen komisyon üyelerinin yerine seçilen kişiler tekrar Genel Müdürlüğün onayına sunulacaktır.

6) İl komisyonları tarafından yapılan değerlendirme sonuçları komisyon üyeleri tarafından tutulan tutanak ile 15 Mart 2018 tarihine kadar Genel Müdürlüğe gönderilecektir.

7) Yarışmaya katılanlar '*Gençlerden Geleceğe Mektup Yarışması*' uygulama talimatnamesinde belirtilen şartları kabul etmiş sayılır.

8) Bu Talimatnamenin uygulanmasında ortaya çıkan tereddütleri gidermeye ve uygulamaya yönelik yeni düzenlemeler çıkarmaya Genel Müdürlük yetkilidir.